
sexta-feira, 2 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

ERRATA 

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO N° 78/2019, PREGÃO 
ELETRONICO N° 006/2019, PROCESSO N° 118/2019 

 
O Município de Jequié torna pública a errata referente à publicação no Diário Oficial do Município,  
segunda‐feira, 29 de julho de 2019 | Ano V ‐ Edição nº 00823 | Caderno 1 
 
ONDE	SE	LÊ: 
ATA	 DE	 REGISTRO	 DE	 PREÇOS	 N°	 078/2019	 referente à empresa MINAS	 HORIZONTE	 COMÉRCIO	 DE	
PRODUTOS	PARA	SAUDE	&	EDUCAÇÃO	EIRELI,CNPJ nº 31.688.570/0001-40.	

LEIA‐SE:	

ATA	 DE	 REGISTRO	 DE	 PREÇOS	 N°	 084/2019	 referente à empresa MINAS	 HORIZONTE	 COMÉRCIO	 DE	
PRODUTOS	PARA	SAUDE	&	EDUCAÇÃO	EIRELI,CNPJ nº 31.688.570/0001-40.	

	

 

	

 
 

Jequié-BA,31 de Julho de 2019 
 
 

 
JAQUELINE MEIRA GONÇALVES 

CHEFE DE DIVISÃO DE INSPERÇÃO E ANALISE 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34CFCFC199D49D00F2789EF11971D80E


		2019-08-02T16:48:39-0300




